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STYRELSEN 

Ordförande Elin Esperi - nyval

Ledamot Pia Båvegård - omval

Ledamot Ylva Sundgren Wallin - omval

Ledamot Anna Lundberg - fyllnadsval

Ledamot Birgitta Ulväng

Ledamot Eva Karlsson - omval

Ledamot Leif Johansson

Suppleant Ida Ivarsson - nyval

Suppleant Anette Stafring

Styrelsen här haft 6 protokollförda möten under 2019, årsmötet hölls den 10 februari i 
Funbo.
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GENOMFÖRDA AKTIVITETER NÖTSEKTIONEN: 

Vi har genomfört det första Nordiska Mästerskapet på Nöt den 14-16/6.
24 tävlande från Sverige och Finland gjorde upp om titeln Nordisk Mästare på Nöt. Även 
Danmark och Norge var inbjudna, men kom inte med några deltagare denna gång. 
Nötsektionen la ner ett stort arbete på att få detta arrangemang att flyta på, med allt 
från att jaga sponsorer till invallning av kvigorna och byggande av bana, festfix mm. Vi 
hade ca 1 möte/månad under hela vintern/våren. Oftare de sista månaderna. 

Nordisk Mästare blev Victoria Fornander med Arramis!

Den 20-21/7 gick det första EM-Nöt av stapeln i Frankrike och UVK kan stolt säga Grattis 
till vår egen Ulf Carlsson med Ladängs Xina som tog hem EM-titeln!

Vi har under sommaren haft några utlysta nötträningar, både hos Ulf Carlsson i Knutby 
och Bernice Tufvesson Götbrunna, Björklinge.

Den 24-25/8 hade vi en NN2-tävling och VP-Nöt hos Bernice Tufvesson i Götbrunna med 
god uppslutning. Godkända vallhundar från UVK blev Ardagh Bill med Susanne Johnsson, 
Ladängs Emma med Ingela Uhlås och Båvegårds Triss med Ylva Sundgren Wallin.

 Planen var att genomföra en tävlingshelg till men tiden och orken räckte inte riktigt till.

Till Nöt-SM som gick av stapeln den 21-22/9 i Skyllberg, Askersund hade från UVK, Ulf 
Carlsson kvalat med Ladängs Xina och Chilli och Gun Björk med Båvegårds Zigge. Uffe 
fick med båda hundarna till finaldagen och placerade sig där som 4:a med Chilli och 6:a 
med Xina.

Uffe har därmed med både Chilli och Xina till Nötlandslaget 2020!

 Den 6/10 genomförde vi Klubbmästerskap Nöt med sammanlagt 16 deltagare i 3 klasser. 
Klubbmästare NN2 Lokeskålen blev Ulf Carlsson med Bella och Klubbmästare NN1 
Vimskölden blev Ylva Sundgren Wallin med Båvegårds Triss. Bästa novishund blev Lena 
Eriksson med Ladängs Disa

GENOMFÖRDA AKTIVITETER FÅRSEKTIONEN: 

10/3 uppstartsmöte med träning och fika hos Cilla.
Ik2 28-29/5 husby säteri, Alunda 
Ik1 30-31/5 husby säteri, Alunda 
25/6 vpträning med Sven Sognevik 
26/6 Tävlingsträning med Sven Sognevik, Husby säteri, Alunda. 
Ik1 5-6/7 Färentuna Vp 7/7 Färentuna 
Ik 1 7-8/9 Seglinge, Almunge 
Ik2 21-22/9 Östa, Skepptuna 
Ik1 12/10 Husby gård, Örsundsbro 
Vp 13/10 Husby gård, Örsundsbro 
Ik2 19-20/10 Östa, Skepptuna 



Föreläsning om Avel och sjukdomar med avelsrådet Fanny Gott 20/11 Jälla skola, Uppsala
Banträning och glögg 1/12 Östa, Skepptuna 
Km anordnades den 29 juni, Färentuna. Vinnare blev;
Balderstaven: Kenth Svartberg med Pike
Brassekannan: Eva Karlsson med Cat
Cimastaven: Eva Mårtensson med Moss
Siancupen: Ida Ivarsson med Flozz

INSTRUKTÖRER 2019: 

Pia Båvegård, Eva Karlsson, Ann Björkenius, Lena Brundin, Hanna Erisson, Pia 

Karin Olsson och Jasna Bohlin. 

Elin Esperi och Maja Fredriksson har gått steg 1 utbildning. 

Ett antal förberedande kurser, grundkurser samt fortsättningskurser har arrangerats av 
instruktörerna. Samtliga instruktörer har erbjudit privatlektioner i olika omfattningar. 


